
Carreras Durango, el Comité Organizador y el grupo
de Patrocinadores, felicitan a:

GERARDO JR. IBARRA CAMARGO

Por su destacada participación en la carrera "El Reto Final 2016", y
haber obtenido los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K LIBRE VARONIL

30°

37°

25:41.4

24:38.5

Durango, Dgo., a 31 de diciembre de 2016.
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